UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                                        

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng 11 năm 2019

V/v chủ trương phê duyệt Kế hoạch

lựa chọn nhà thầu để triển khai xây

dựng công trình: Kè sông Sức, xã

Nhơn Phúc, thị xã An Nhơn

                         Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Tài chính;

- UBND thị xã An Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thị xã An Nhơn tại Tờ trình số 443/TTr-UBND

ngày 13/11/2019 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số

1664/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 15/11/2019 về việc chủ trương phê duyệt Kế hoạch

lựa chọn nhà thầu để triển khai xây dựng công trình: Kè sông Sức, xã Nhơn

Phúc, thị xã An Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình:

Kè sông Sức, xã Nhơn Phúc, thị xã An Nhơn trong năm 2019, trong đó thời gian

bắt đầu lựa chọn nhà thầu gói thầu xây lắp từ Quý I/2020. Trước mắt, sử dụng

nguồn vốn ngân sách do UBND thị xã An Nhơn đã cam kết bố trí giai đoạn

2020-2022 là 5.438 triệu đồng và năm 2020 là 2.301 triệu đồng.

2. Đối với phần vốn ngân sách Nhà nước do tỉnh quản lý: giao Sở Kế

hoạch và Đầu tư tổng hợp, đưa công trình nêu trên vào danh mục đầu tư công

trung hạn giai đoạn 2021 - 2025; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh cân đối, bố trí vốn

cho công trình theo quy định.

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K10.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-22T10:35:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-22T10:43:26+0700

		2019-11-22T12:09:02+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-22T16:39:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-22T16:39:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-22T16:39:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!